Территориальная избирательная комиссия

 закрытого административного территориального образования

«Озерный»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	01.09.2010

	 № 01-07/60

О регистрации кандидата на должность Главы ЗАТО Озерный  Демешиной Екатерины Алексеевны
 В соответствии со ст. 38 Федерального закона Российской Федерации «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 36 Избирательного кодекса Тверской области, Постановлением Избирательной комиссии Тверской области от 02.10.2009 г. № 01-13/841 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования ЗАТО Озерный на территориальную избирательную комиссию ЗАТО Озерный»,
территориальная избирательная комиссия

ЗАТО Озерный
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Зарегистрировать 01 сентября 2010 года  кандидата  на должность Главы ЗАТО Озерный  Демешину Екатерину Алексеевну, 1986 года рождения, место жительства: Тверская область,  г.Тверь, основное место работы: Законодательное Собрание Тверской области, помощник депутата на освобождённой (постоянной) основе, члена ЛДПР,  выдвинутую ТРО ЛДПР.

2. Время регистрации 18 часов 00 минут.

3. Выдать удостоверение о регистрации № 1.

4. Направить настоящее постановление для опубликования в газету  «Дни Озерного».
Председатель ТИК ЗАТО Озерный
Е.П. Шитикова

Секретарь ТИК ЗАТО Озерный                                                 Е.П. Подколзина
Территориальная избирательная комиссия

 закрытого административного территориального образования

«Озерный»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	01.09.2010

	 № 01-07/61

О регистрации кандидата на должность Главы ЗАТО Озерный  Яковлевой Натальи Александровны
 В соответствии со ст. 38 Федерального закона Российской Федерации «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 36 Избирательного кодекса Тверской области, Постановлением Избирательной комиссии Тверской области от 02.10.2009 г. № 01-13/841 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования ЗАТО Озерный на территориальную избирательную комиссию ЗАТО Озерный»,
территориальная избирательная комиссия

ЗАТО Озерный
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Зарегистрировать 01 сентября 2010 года  кандидата  на должность Главы ЗАТО Озерный  Яковлеву Наталью Александровну, 1959 года рождения, место жительства: Тверская область,  ЗАТО Озёрный,,  основное место работы:  МОУ СОШ № 1 ЗАТО Озёрный, директор,  члена Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», выдвинутую  местным отделением Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» ЗАТО Озерный.
2. Время регистрации 18 часов 05 минут.

3. Выдать удостоверение о регистрации № 2.

4. Направить настоящее постановление для опубликования в газету  «Дни Озерного».
Председатель ТИК ЗАТО Озерный
Е.П. Шитикова

Секретарь ТИК ЗАТО Озерный                                                 Е.П. Подколзина